UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ⎯⎯⎯                                         ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯————

 Số:          /QĐ-UBND                      Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Tổ công tác giúp việc Ban Đổi mới

và Phát triển doanh nghiệp tỉnh

⎯⎯⎯⎯⎯⎯

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 941/QĐ-UBND ngày 17/3/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh và

Tổ công tác giúp việc;

Căn cứ Quyết định số 2742/QĐ-UBND ngày 15/8/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thay đổi thành viên Ban Đổi mới và Phát triển doanh

nghiệp tỉnh và Tổ công tác giúp việc;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 560/STC-DNTH

ngày 12/3/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Nguyễn Văn Bảo - Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức,

biên chế thuộc Sở Nội vụ làm thành viên Tổ công tác giúp việc Ban Đổi mới

và Phát triển doanh nghiệp tỉnh (thay ông Huỳnh Quốc Tiến).

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung một phần Quyết định số

941/QĐ-UBND ngày 17/3/2017 và Quyết định số 2742/QĐ-UBND ngày

15/8/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, các thành viên Ban Đổi mới và

Phát triển doanh nghiệp tỉnh, ông Nguyễn Văn Bảo và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Phan Cao Thắng;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, K12, K17.

                                                                                                                    Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T10:54:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T14:45:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-18T17:14:52+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T21:57:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T21:57:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T21:57:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!